

CLIENT

FRANS BONHOMME CASTANET

ZI VIC 1 R. DEVELOPPEMENT

31320 CASTANET

TEL. 05 61 17 00 53

FAX 05 61 24 85 62

M.NIORT

2 RUE DES FAUVETTES
31750 ESCALQUENS

TEL : 06 28 93 22 31

FAX :

**

OFFRE DE PRIX NUMERO 2928555-0 DATE DE L'OFFRE : 29/01/13

D.L. N.client
281 099281 P

A L'ATTENTION DE M.NIORT FREDERIC

PAGE : 1

ARTICLE	DESIGNATION	QUANTITE	P.U. BRUT % REM	P.U. NET	MONTANT HT
CHANTIER: PLOMBERIE					
83154 K	VANNE BILLE S25/20 P.INT.MM 20X27	2,00	PCE	6,05	12,10
82296 C	CLAPET ANTIPOLLU.AV.PURGE 15-20/27	1,00	PCE	13,92	13,92
81937 M	RACCORD ECROU SERTI S.EX 25-20X27	8,00	PCE	7,99	63,92
82917 C	GPE SECURITE NF LAITON COUDE 20X27	1,00	PCE	19,34	19,34
78067 F	RACC.A SERTIR F.GLISS.20-3/4"	2,00	PCE	2,05	4,10
78063 B	RACC.A SERTIR F.GLISS.16-3/4"	7,00	PCE	1,97	13,79
79902 A	COLLEC.MF 20X27+VANNES 15X21 2 SOR	1,00	PCE	30,39	30,39
78066 E	RACC.A SERTIR F.GLISS.20-1/2"	4,00	PCE	1,44	5,76
82395 K	ROB.DE PUISAGE CHROME 15X21-20X27	2,00	PCE	4,62	9,24
80222 Y	ROBIFIX ENTR.150MM F1/2" GL PER 16	1,00	PCE	39,58	39,58
79097 A	BOUCHON FEMELLE 1/2"	4,00	PCE	1,16	4,64
79088 Q	BOUCH.MALE 3/4" BROSSE	1,00	PCE	1,73	1,73
79904 C	COLLEC.MF 20X27+VANNES 15X21 4 SOR	1,00	PCE	57,85	57,85
79903 B	COLLEC.MF 20X27+VANNES 15X21 3 SOR	1,00	PCE	43,65	43,65
79905 D	COLLEC.MF 20X27+VANNES 15X21 5 SOR	1,00	PCE	73,41	73,41
32253 H	SIPHON M.A.L.SIMPLE ABS/PP HOR.D40	1,00	PCE	4,30	4,30
15211 J	TUBE PER D.20 PRE-GAINE BLEU 60M	1,00	PCE	76,07	76,07
15201 Y	TUBE PER D.16 PRE-GAINE BLEU 100M	1,00	PCE	67,86	67,86
15213 L	TUBE PER D.20 PRE-GAINE ROUGE 60M	1,00	PCE	76,07	76,07
15203 A	TUBE PER D.16 PRE-GAINE ROUGE 100M	1,00	PCE	67,86	67,86

VOTRE CONTACT : AHMED

. PROPOSITION CONFORME A NOS CONDITIONS GENERALES DE VENTE
. LES PRIX INDIQUES SONT NETS HORS TAXES ET CALCULES SUR LA BASE DES QUANTITES PROPOSEES
. CES CONDITIONS SONT FERMES DANS LA MESURE OU LA LIVRAISON PEUT INTERVENIR DANS UN DELAI DE DEUX SEMAINES A COMPTER DE LA PRESENTE PROPOSITION.

Total hors taxes 685,58